
nursery 
 

 

Nešiojamas garsinis kūdikio monitorius su kelioniniu 

maišeliu 

Modelis: PIP12 TRAVEL 

 

 

 

 

Naudojimo vadovas 

 
Svarbios pastabos: 

• Prieš naudojimą PIP12 TRAVEL kraukite 16 valandų. 

• Įkrovimo metu kūdikio blokas ir tėvų blokas turi būti atskirti ir neturi 
būti magnetiškai pritvirtinti. Priešingu atveju jie nesikraus. 

• Baterijas reikia įdėti į jūsų PIP12 TRAVEL, net jei jis maitinamas 
kintamosios srovės maitinimo adapteriais. 

LT 



2  

1. Sveiki 

Šioje brošiūroje pateikiama trumpa informacija apie jūsų PIP12 TRAVEL. 
Norėdami gauti išsamų visų funkcijų paaiškinimą, atsisiųskite vartotojo vadovą 
iš motorolanursery.com. 

2. Pakuotės turinys 
 

Kūdikio blokas Tėvų blokas Maišelis 

 

 

 

 

 

USB-C maitinimo 
adapteris su 
kabeliu x 2 

Įkraunamos Ni-MH 
AAA baterijos, 4 vnt. 

 

Naudotojo vadovas 

 

 

Pastaba 

Kūdikio ir tėvų blokai tvirtinami vienas prie kito magnetais. Prieš naudodami pirmą 
kartą juo atskirkite. 

Reikia pagalbos? 

Jei kyla problemų nustatant ar naudojant PIP12 TRAVEL, susisiekite su klientų 
aptarnavimo tarnyba adresu motorolanursery.com/support arba +1-800-763-
2207 (Jungtinės Valstijos ir Kanada). 

M
H

 

M
H

 



3  

3. Išorės vaizdas 

Kūdikio blokas 

VAIZDAS IŠ PRIEKIO   VAIZDAS IŠ GALO 

 

F. 

 

D 

A 

 

B 

C 

G 

 

A Mikrofonas 

B Įjungimo mygtukas 

Kad įjungtumėte arba išjungtumėte paspauskite ir laikykite. 

C Maitinimo lizdas 

D Maitinimo / susiejimo LED indikatorius 

Įjungus maitinimą jis šviečia žaliai. 

E Baterijos įkrovos indikatorius 

• Kai kūdikio blokas yra išjungtas ir prijungtas prie maitinimo lizdo, o baterijos 
kraunasi, jis šviečia raudonai, kai baterijos neįdėtos, indikatorius mirksi 
raudonai. Kai baterijos visiškai įkrautos, indikatorius pritemsta. 

• Kai kūdikio blokas įjungtas ir nėra prijungtas prie maitinimo lizdo, o 
baterijų įkrovos lygis yra žemas, indikatorius mirksi raudonai. 

• Kai kūdikio blokas yra įjungtas ir prijungtas prie maitinimo lizdo baterijos 
yra kraunamos, tačiau blokas išsijungs, kad netrukdytų jūsų kūdikiui 
miegoti. (Pastaba: kūdikio bloke baterijos turi būti 
net tada, kai jos maitinamos kintamosios srovės maitinimo adapteriais.) 

F Garsiakalbis 

G Baterijų skyrius 

E 



4  

Tėvų blokas 
 

 

 

A 

 

G 

B H 

C 

D
E

F 

I 

 

A Garsiakalbis 

B Mikrofonas 

C Maitinimo mygtukas 

Kad įjungtumėte / išjungtumėte tėvų bloką paspauskite ir palaikykite. 

D Garsumo mažinimas / nutildymas 

Spauskite, jei norite sumažinti garsiakalbio garsumą. kad nutildytumėte garsiakalbį 

paspauskite ir palaikykite. 

E Padidinti garsą/ pasikalbėti 

• Paspauskite, jei norite padidinti garsiakalbio garsumą. 

• Paspauskite ir palaikykite, kad kalbėtumėte su savo kūdikiu. Kai maitinimo 
LED indikatorius mirksi žaliai, kalbėkite su kūdikiu per tėvų bloko mikrofoną. 
Baigę kalbėti atleiskite mygtuką. 

F Maitinimo lizdas 

G Kintamosios srovės maitinimo/baterijų įkrovimo indikatorius 

• Jis iš pradžių šviečia raudonai, o įjungus maitinimą šviečia žalia spalva. 

• Jis mirksi žalia spalva, kai tėvų ir kūdikio blokai nėra susieti vienas su kitu. 

• Kai tėvų blokas yra išjungtas ir yra prijungtas prie maitinimo lizdo, o 
baterijos kraunasi, jis šviečia raudonai, o kai baterijos neįdėtos, jis mirksi 
raudonai. Kai baterijos visiškai įkrautos, indikatorius pritemsta. 

• Kai tėvų blokas yra įjungtas ir nėra prijungtas prie maitinimo lizdo, o baterijų 
įkrovos lygis yra žemas, jis mirksi raudonai. 

• Kai tėvų blokas yra įjungtas ir yra prijungtas prie maitinimo lizdo, o 
baterijos kraunasi, indikatorius yra žalias. (Pastaba: tėvų bloke turi būti 
įdėtos baterijos, net jei jis maitinamas kintamosios srovės maitinimo 
adapteriais.) 

H Nutildymo / garsinio įspėjimo LED indikatorius 

Kai garsiakalbis yra nutildytas, indikatorius šviečia raudonai. Kai kūdikio 
blokas aptinka garsų garsą, jis mirksi raudonai. 

I Baterijų skyrius 



5  

4. Prijunkite ir įkraukite 

 ĮSPĖJIMAS 

• Naudokite tik patvirtintas įkraunamas Ni-MH baterijas (2 AAA Ni-MH 
įkraunamas baterijas), tiekiamas su jūsų PIP12 TRAVEL. 

• SMAUGIMO PAVOJUS. Vaikai gali įsipainioti į laidus ir kilti užsmaugimo 
pavojus. Laikykite šį laidą vaikams nepasiekiamoje vietoje (toliau nei 1 
metras). Niekada nenaudokite prailgintuvų su kintamosios srovės 
adapteriais. Naudokite tik pridedamus kintamosios srovės adapterius. 

Pastaba 

Pirmą kartą įkraunant baterijas, nepertraukiamai kraukite bent 16 valandų. 
Įkrovus pirmą kartą, paskesnis įkrovimo laikas yra apie 8-10 valandų per dieną. 
Visiškai įkrautos baterijos turėtų būti naudojamos iki 10 valandų. 

Kūdikio blokas 

Įdėkite baterijas 
 

 

1. Pakelkite baterijų dangtelį, kad nuimtumėte jį nuo kūdikio bloko. 

2. Įdėkite tiekiamus įkraunamas Ni-MH baterijas. Atkreipkite dėmesį į 
ženklus „+“ ir „-“ šalia baterijų skyriaus ir įdėkite tinkama kryptimi. 

3. Vėl pritvirtinkite baterijų dangtį. 

Prijunkite kūdikio bloką 

 

 
1. Įkiškite maitinimo adapterio nuolatinės srovės kištuką į nuolatinės srovės lizdą 

kūdikio bloko šone ir kitą kintamosios srovės adapterio galą į kintamosios 
srovės maitinimo lizdą. 

2. Įjunkite kintamosios srovės maitinimą (jei jūsų kintamosios srovės maitinimo lizdas 

turi jungiklį). Jei kūdikio blokas neįjungtas baterijų LED indikatorius  



6  

šviečia raudonai ir prigesta, kol baterijos visiškai įkraunamos. 

Pastaba 

Baterijų įkrovimo LED indikatorius IŠSIJUNGIA, kai įjungiamas maitinimo mygtukas. 
Jei atjungus nuo maitinimo adapterio indikatorius mirksi raudonai, baterijų įkrovos 
lygis yra žemas ir jas reikia įkrauti. 

Tėvų blokas 

Įdėkite baterijas 

 

 

1. Pakelkite baterijų dangtelį, kad nuimtumėte jį nuo tėvų bloko. 

2. Įdėkite tiekiamas įkraunamas Ni-MH baterijas. Atkreipkite dėmesį į 
baterijų skyriuje esančius ženklus „+“ ir „-“ ir įdėkite juos teisinga 
kryptimi. 

3. Vėl pritvirtinkite baterijų dangtį. 

Prijunkite tėvų bloką 

 

1. Įjunkite maitinimo adapterio nuolatinės srovės kištuką į nuolatinės srovės 
lizdą tėvų bloko šone ir prijunkite kitą kintamosios srovės adapterio galą prie 
kintamosios srovės maitinimo lizdo. 

2. Įjunkite kintamosios srovės maitinimą (jei jūsų kintamosios srovės maitinimo 
lizdas turi jungiklį). Kai tėvų blokas NEĮJUNGTAS baterijų įkrovimo LED 
indikatorius šviečia raudonai ir pritemsta, kol baterijos visiškai įkraunamos. 

Pastaba 

Jei įjungiant maitinimo mygtuką baterijų įkrovimo LED indikatorius mirksi 
raudonai, tai reiškia, kad baterijų įkrovos lygis yra žemas ir jas reikia įkrauti. 
Įkrovimo metu tėvų blokas ir kūdikio blokas neturi būti sujungti. 



7  

 

 

2 m 
(6 pėdos) 

> 1,0 m 
(3 pėdos) 

5. Prieš naudojimą 

5.1 Naudojimo paskirtis 

Atminkite, kad šis skaitmeninis garsinis kūdikių monitorius yra tik pagalbinė 
priemonė. Jis nepakeičia atsakingos, tinkamos tėvų priežiūros. 

5.2 Atjunkite ir įjunkite tėvų ir kūdikio blokus 

Kūdikio ir tėvų blokai tvirtinami vienas prie kito magnetais. Prieš 
įjungdami maitinimą, atjunkite juos ir įsitikinkite, kad blokai yra atskirti, 
nes jie neveiks, kai bus sujungti. 

5.3 Vietos pasirinkimas 

• Nedėkite kūdikio bloko ar laidų į lovelę ar kūdikiui pasiekiamoje vietoje. 
Įrenginys ir laidai turi būti daugiau nei 1 metro (3 pėdų) atstumu nuo kūdikio. 

• Įsitikinkite, kad tarp tėvų ir kūdikio blokų yra bent 2 metrai (6 pėdos), kad 
būtų išvengta grįžtamojo garso. Jei yra triukšmo trukdžių, perkelkite kūdikio ir 
tėvų blokus toliau vienas nuo kito. 

• Įsitikinkite, kad tėvų ir kūdikio blokai nėra šalia kitos elektros įrangos. 
Patraukite tėvų ir kūdikio blokus 1,5 metro (5 pėdų) atstumu nuo kitos 
elektros įrangos. 

• Jei kūdikio blokas prarado ryšį su tėvų bloku, susiejimo LED indikatorius tėvų 
bloke mirksi žaliai. Pastumkite kūdikio bloką arčiau tėvų bloko. 

5.4 Veikimo diapazonas 

Skaitmeninio garsinio kūdikių monitoriaus diapazonas lauke yra iki 450 metrų (1500 
pėdų), kai tarp kūdikio ir tėvų blokų yra aiški regėjimo linija. Bet kokia kliūtis tarp 
blokų žymiai sumažins diapazoną. 

 

 

5.5 Patikrinkite mikrofoną ir garsiakalbį 

• Kalbėkite į kūdikio bloko mikrofoną. Turėtumėte girdėti garsą iš tėvų bloko. 

• Jei reikia, sureguliuokite tėvų bloko garsiakalbio garsumą iki norimo 
garsumo. 



8  

6. Skaitmeninio garsinio kūdikių monitoriaus naudojimas 

6.1 Įjunkite / išjunkite kūdikio bloką 

• Paspauskite ir palaikykite  kūdikio bloke, kad jį įjungtumėte. Maitinimo / 
susiejimo LED indikatorius šviečia žaliai. 

• Dar kartą paspauskite  kūdikio bloke ir palaikykite, kad jį išjungtumėte. 
Maitinimo / susiejimo LED indikatorius užges. 

6.2 Tėvų bloko įjungimas / išjungimas 

• Paspauskite ir palaikykite  tėvų bloke, kad jį įjungtumėte. Maitinimo / 
susiejimo LED indikatorius iš pradžių užsidega raudonai ir tampa žalias. 

• Dar kartą paspauskite  tėvų bloke ir palaikykite, kad jį išjungtumėte. 
Išgirsite spragsėjimą. Maitinimo / susiejimo LED indikatorius užges. 

Pastabos 

• Jei tėvų ir kūdikio blokus pastatysite per arti vienas kito, gali girdėtis 

aukšto tono triukšmas. Perkelkite blokus toliau vienas nuo kito arba 
sumažinkite tėvų bloko garsumą. 

• Jei tėvų bloke mirksi maitinimo / susiejimo LED indikatorius, jie nėra sujungti 
vienas su kitu. Įsitikinkite, kad abu blokai yra įjungti, o atstumas tarp tėvų ir 
kūdikio blokų yra veikimo diapazone. 

6.3 Tėvų bloko garsiakalbio garsumo reguliavimas 

Paspauskite + arba -, kad padidintumėte arba sumažintumėte garsumą. Jis 
turi 5 garsumo lygius ir yra nutildytas. 

6.4 Nutildyti garsiakalbį 

Spaudinėkite - , kol garsumo lygis pasikeis į nutildytą arba paspauskite ir palaikykite 

- , kad nutildytumėte garsiakalbį. Tėvų bloke užsidegs raudonas nutildymo / 

garso įspėjimo LED indikatorius. Galite įjungti garsą paspausdami +, tada  LED 

indikatorius išsijungs. 

6.5 Garsinis įspėjimas 

Kai tėvų bloko garsiakalbis nutildomas ir kūdikio blokas aptinka garsų garsą, 
nutildymo / garso įspėjimo LED indikatorius mirksi raudonai. 

6.6 Kalbėjimasis 

Paspauskite ir laikykite + tėvų bloke. Kol maitinimo LED indikatorius mirksi žaliai, 
kalbėkite su kūdikiu per tėvų bloko mikrofoną. Baigę kalbėti atleiskite mygtuką. 



9  

7. Pagalba 

Tėvų įrenginio maitinimo / susiejimo LED indikatorius neįsijungia. 

• Patikrinkite, ar įjungtas tėvų bloko maitinimas. 

• Patikrinkite, ar baterijos tinkamai įdėtos ir neišsikrovusios. 

• Prijunkite tėvų bloką prie maitinimo šaltinio, kad jį įkrautumėte. 

Mirksi tėvų bloko maitinimo / susiejimo LED indikatorius. 

• Tėvų blokas ir kūdikio blokas gali būti per toli vienas nuo kito – už jų veikimo 
ribų. Sumažinkite atstumą tarp blokų. Įsitikinkite, kad atstumas tarp tėvų 
bloko ir kūdikio bloko yra veikimo diapazone. 

• Kūdikio blokas gali būti išjungtas. Paspauskite ir palaikykite  kūdikio bloke, 
kad jį įjungtumėte. 

Tėvų bloke nesigirdi garso arba kūdikio verksmo. 

• Tėvų bloko garso lygis gali būti per mažas, padidinkite jį. Garsumo lygio 
nustatymus skaitykite 6.3 skyriuje. 

• Tėvų blokas ir kūdikio blokas gali būti per toli vienas nuo kito – už jų veikimo 
ribų. Įsitikinkite, kad atstumas tarp tėvų bloko ir kūdikio bloko yra veikimo 
diapazone. 

Kūdikio stebėjimo sistema skleidžia aukšto dažnio garsą. 

• Tėvų blokas ir kūdikio blokas yra per arti vienas kito. Perkelkite kūdikio ir tėvų 
blokus toliau vienas nuo kito. Įsitikinkite, kad atstumas tarp tėvų bloko ir 
kūdikio bloko yra veikimo diapazone. 

• Gali būti nustatytas per didelis tėvų bloko garsiakalbio garso lygis. 
Sumažinkite jį. Garsumo lygio nustatymus skaitykite 6.3 skyriuje. 

Maitinimas neįkraunamomis baterijomis. 

Jei dėl kokios nors priežasties Ni-MH baterijos yra prarastos ir norėtumėte 
naudoti kūdikių stebėjimo įrenginį, galite įdėti AAA dydžio neįkraunamas 
baterijas, pvz., šarmines baterijas, kad maitintumėte kūdikių stebėjimo įrenginį. 
Tokiu atveju įsitikinkite, kad kintamosios srovės maitinimo adapteriai nėra 
prijungti prie įkrovimo įrenginių. 

Jei reikia daugiau pagalbos, galite susisiekti su mumis adresu: 

motorolanursery.com/support arba 
+1-800-763-2207 (Jungtinės Valstijos ir Kanada).



 

 


